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Anotācija Priekšmeta mērķis ir sniegt nepieciešamās zināšanas un prasmes par modernām projektu vadības
metodēm, projekta attīstības posmu plānošanu, projekta strukturizēšanu, projekta darbu, laiku un
termiņu, resursu un izmaksu plānošanu, koordinēšanu, uzraudzību un pārplānošanu, kontroles
punktu plāna sastādīšanu, projekta plānu izpildes kontroli un pārraudzību.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Mērķis: Sniegt zināšanas un iemaņas projektu plānošanā un kontrolē.
Uzdevumi: • Sniegt nepieciešamās zināšanas un prasmes par modernām projektu vadības
metodēm; • Sniegt zināšanas par projekta attīstības posmu plānošanu; • Sniegt zināšanas par
projekta strukturizēšanu; • Sniegt zināšanas par projekta darbu, laiku un termiņu, resursu un
izmaksu plānošanu; • Sniegt zināšanas par projekta darbu, laiku un termiņu, resursu un izmaksu
koordinēšanu, uzraudzību un pārplānošanu; • Sniegt zināšanas par kontroles punktu plāna
sastādīšanu, projekta plānu izpildes kontroli un pārraudzību.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Patstāvīgo studiju organizācija: Tēma. - Patstāvīgā darba temats. - Patstāvīgā darba veids.
1. Projektu veidi, mērogi, projekta realizācijas termini, projekta vide, projekta dalībnieki. -
Projektu veidi, projekta realizācijas termini, projekta vide, projekta dalībnieki. - Situācijas analīze
Uzdevumi.
2. Projekta dzīves cikls. - Projekta dzīves cikla posmi. - Situācijas analīze, uzdevumi.
3. Projekta identifikācija. - Projekta līdzdalības analīze, Projekta problēmu analīze, Projekta mērķa
īpašības. - Uzdevumi, Situācijas analīze.
4. Projekta plānošana. - Personāla plānošana, Laika plānošana, Izdevumu plānošana un budžeta
sastādīšana, Resursu plānošana. - Situācijas analīze, Uzdevumi.
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Priekšmeta uzdevumi un mērķi. Pamatjēdzieni. 2 0 0 0

Projektu veidi, mērogi, projekta realizācijas termini, projekta vide, projekta dalībnieki. 4 0 0 0

Projekta dzīvescikls un tā posmi. 4 0 0 0

Projekta identifikācija: Līdzdalības analīze; Projekta problēmu noteikšana, problēmu koks; Projekta
mērķa formulēšana.

8 0 0 0

Projekta vadīšanas un plānošanas principi un metodes. Projekta strukturēšana un izstrādāšanas
tehnoloģija.

4 0 0 0

Projekta plānošana. 30 0 0 0

Projektu kontrole. 12 0 0 0

Kopā: 64 0 0 0

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes



Studiju kursa plānojums

Jāpārzina projektu veidi, mērogi, projekta realizācijas termiņus, projekta vidi. Jāpārzin projekta
vadīšanas metodes.

Praktiskajās nodarbībās jāatrisina patstāvīgi
uzdevumus par tematiem saskaņā ar mācību
programmu.

Jāizprot projekta dzīves cikla būtība, projekta dzīves cikla posmi, to atšķirības un nozīme projektu
vadīšanā.

Situācijas analīze, Uzdevumi.

Jāpārzina projekta identifikācijas posma saturs, veicamie darbi un pasākumi. Jāprot noteikt projekta
ietekmi, iesaistītās personas un institūcijas. Jāmāk noteikt ar projektu saistītās problēmas un pār

Situācijas analīze, Uzdevumi.

Jāpārzin projekta vadīšanas un plānošanas principus un metodes. Jāmāk izvēlēties pareizo metodi
konkrētajā situācijā. Jāpārzin projekta strukturēšanas principus un izstrādāšanas tehnoloģiju. Jāmāk
izs

Situācijas analīze, Uzdevumi.

Jāpārzina projekta plānošanas posma saturs. Jāparzin darbu ilguma aprēķināšanas metodes un jāmāk
noteikt darbu ilgumu un to sēcību. Jāparzin projekta kalendārā un tīkla grafika izveides principus un
j

Situācijas analīze, Uzdevumi.

Jāpārzin projekta īstenošanas posma saturs, veicamie darbi un pasākumi. Jāpārzin projekta kontroles
veidi un metodes, jāmāk tos pielietot. Jāmāk pielietot projektu novērtēšanā izmantotās metodes.

Gala pārbaude- eksāmens. Novērtējums 10
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